0
9
/2
0
1
3
L40

•	80mm changing the position of the optional shock-absorbers
(D) on the end side plates.
Shock-absorber
Grub screw
Blocking nut
Shock-absorber
www.gimatic.com 575
0
9
/2
0
1
3
L40
S R1
L40-0300 300 200
L40-0500 500 400
L40-0800 800 700
L40-1000 1000 900
L40-1500 1500 1400
L40-2000 2000 1900
S R2
L40-0300 300 170
L40-0500 500 370
L40-0800 800 670